西東京市戸別受信機貸与申請書

年　　　月　　　日
西東京市長　あて

（申請者）住所

氏　　名

電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請代理人）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　戸別受信機の貸与を希望しますので、西東京市防災行政無線局（同報系）戸別受信機貸与取扱要綱第４の規定により申請します。

◆受領確認

	受領物
	戸別受信機本体、付属品（充電用USBケーブル、充電用USB電源アダプタ、スタンド、イヤホン、ストラップ、取扱説明書）

受領者署名

………………………………………………………………………………………………………………………

※以下記入不要
西東京市処理欄
	受信機管理番号

	受付日
	年　　　月　　　日

	処理・確認者

	備考

	受付部署
	☐危機管理課　　☐高齢者支援課　　☐障害福祉課　　☐総務課